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UŞAK VALİSİ ERGÜN 
1 EYLÜL MESAJI YAYINLADI

BAŞKAN YALIM'DAN
 1 EYLÜL KUTLAMA MESAJI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşak’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 
102. Yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. 

UŞAK’TA YAĞIŞ NEDENİ İLE 706 İHBAR 
GELDİ 27’Sİ MAHSUR İHBARI

Geçtiğimiz gün Uşak'ta sağanak haya-
tı olumsuz etkiledi. Uşak Valisi Turan 
Ergün , İl AFAD Merkezi afet masası 
kurarak çalışmalarla ilgili kurum müdür-
lerinden bilgi aldı. Ergün, burada açıkla-
malarda bulundu.Geçtiğimiz Gün kent 
merkezinde akşam saatlerinden itibaren 
etkili olan sağanak nedeniyle çok sayı-
da iş yeri ile evi su bastı 112 Acil Çağrı 
Merkezi'ne bu yağışla ilgili toplamda 706 
ihbar geldi. Bunların tabii mükerrerleri 
de var. Bunlar elendikten sonra 137'si 
aktif vaka haline dönüştürüldü. Bu vakaların 110'u su baskını, 27'si mahsur kalmaydı. 
Mahsur kalma olaylarının tamamına müdahale edildi ve hepsi kurtarıldı vatandaşların. 
Su birikintileri sebebiyle İzmir-Uşak kara yolu çift yönlü trafiğe kapatıldı, bu sırada 
uzun araç kuyruğu oluştu.

UŞAKLI ÇİFTÇİNİN TARLALARINI 
İLAÇLAYACAK DRONE DENEMESİ YAPILDI

Geçtiğimiz gün Uşak Belediyesi 
tarafından Zirai Drone denemesi 
yapıldı. Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım bizzat denemeye 
katılarak çiftçilere ücretsiz tarla 
ilaçlaması yapacak drone test etti. 
 Çiftçinin zamandan da tasarruf 
etmesi ve normal gübrelemede 
olan kaybın en aza indirilmesi 
adına hayata geçirilecek olan “Zi-
rai Drone Projesi’nde” ücretsiz 
gübre atım işlemleri üreticinin 
yüzünü güldürecek. Merkeze bağlı tüm köylerin faydalanabileceği bu hizmet için 
muhtarlıklar ve belediyenin ilgili birimi koordineli çalışacak.

1950’DAN BU YANA EN AZ SEL 
FELAKETİ UŞAK’TA YAŞANMIŞ

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mu-
hammet Bahadır, 1950’den 2020'ye 
kadar en fazla ve en az sel felaketle-
rinin istatistiklerini paylaştı. Uşak’ta 
1950’den bu tarafa 7 olayla en düşük 
sel felaketi yaşandığını söyledi"A-
FAD tarafından hazırlanan afet 
raporlarına göre 1950’den 2020'ye 
kadar en fazla sel Erzurum’da mey-
dana geldi. 

UŞAK’TA SOL PARTİ ÜYELERİ 
HÜKÜMETİN TARIM 

POLİTİKALARINI ELEŞTİRDİ
Uşak’ta Sol Parti üyeleri hükümetin tarım politikalarını eleştirmek adına bir araya 
gelerek Tiritoğlu Parkı'nda basın açıklaması yaptı. Parti adına Sol Parti Uşak Yö-
netim Kurulu Üyesi Rıdvan Yüksel, basın açıklaması yaptı, Rıdvan Yüksel açıkla-
masında şu cümlelere yer verdi, “Üretici her sene daha fakirleşiyor, her sene borcu 
daha da artıyor. 

PARİS 2024 PARALİMPİK 
OYUNLARI’NDA İKİ BÜYÜK BAŞARI

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Uşak'ı gururlandıran iki büyük başarı elde edildi.
Kadınlar Tekvando K44 52 kiloda mücadele eden Meryem Betül Çavdar, bronz madalya 
kazanarak büyük bir başarıya imza attı. Meryem Betül Çavdar'ın başarısı, Uşak halkı 
tarafından büyük bir coşkuyla karşılandı. Diğer yandan, milli para okçusu Öznur Cüre 
Girgiş, kadınlar makaralı yay sıralama atışlarında 704 puanla Dünya ve Paralimpik oyun-
lar rekoru kırarak birinci oldu. 
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UŞAK VALİSİ ERGÜN 1 EYLÜL MESAJI YAYINLADI
Vali Turan Ergün mesajında şu cümlele-
re yer verdi, ““Uşak'ın Düşman İşgalin-
den Kurtuluşu”nun 102. yıl dönümünü 
kutlamanın gururunu, coşkusunu ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. 

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, silah arkadaşları ve kahraman mil-
letimizle kazanılan Kurtuluş Savaşı'nda 2 
yıl düşman işgalinde kalan ilimiz; vatan-
sever hemşehrilerimiz tarafından düş-
mandan arındırılarak tarihin sayfalarına 
altın harflerle bir zafer destanı yazmıştır.
Bu büyük destan;
Uşak Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Reisi 
İbrahim Tahtakılıç, Akıncı Müfrezesiyle 
düşman karşısında duran Alaattin Tiritoğ-
lu, düşmana yanlış yol göstererek savaşın 
seyrini değiştiren Ceceli Kara Murat, Yu-
nan askerlerine bayrağımızı indirtmeyen 
Hüseyin Remzi Efendi, direnişçi Mehmet 

Hacım, Mustafa Bacak, Uşak Müftüsü Ali 
Rıza Bodur, Uşak'ı ilk mecliste temsil eden 
Ragıp Soysal, Besim Atalay ve daha nice 
genç yaşlı, kadın erkek tüm hemşerileri-
mizle var olmuştur.
Bugün bize düşen görev, bu şanlı destana 
yaraşır bir şekilde Uşak’ımızı her alanda 
en iyi noktaya taşımaktır. Damarlarımız-
daki asil kan, bu kutsal görevi yerine 
getirebilmek açısından ziyadesiyle yeterli 
olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle Kur-
tuluş Savaşı'mızın Büyük Kumandanı ve 
Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ile silah arkadaşlarını, 
aziz şehitlerimizi, ahirete irtihal eden 
gazilerimizi rahmet, minnet ve şükran 
duygularımla yad ediyor; hayatta olan 
gazilerimize sağlıklı bir ömür diliyorum.
Tüm Hemşehrilerimizin,
1 Eylül Uşak’ın Düşman İşgalinden 
Kurtuluş Günü'nün 102. yıl dönümünü yürekten kutluyorum” dedi. / Serkan Karayol

BAŞKAN YALIM'DAN 1 EYLÜL KUTLAMA MESAJI
Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, Uşak’ın 
düşman işgalinden 
kurtuluşunun 102. Yıl 
dönümü dolayısıyla 
bir kutlama mesajı ya-
yınladı. Kuva-yı Milli-
ye ruhuyla bağımsızlık 
mücadelesini kazan-
dığımızın ve adeta bir 
kahramanlık destanı 
yazdığımızın altını 
çizen Yalım, mesajında 
şu ifadelere yer verdi:
“Tarihinde gösterdiği 
kahramanlık mücade-
leleri ile dikkat çeken 

Uşak’ımız 1 Eylül 1922 
tarihinde düşmanı 
büyük bir bozguna 
uğratmış ve şanlı 
bayrağımızın asaletle 
dalgalanmaya devam 
etmesini sağlamıştır. 
Yunan orduları komu-
tanı General Trikopis 
ilimiz sınırları içinde 
esir alınmış ve burada 
Ulu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün 
huzuruna çıkartılmış-
tır. Yokluklara ve tüm 
sıkıntılara rağmen, 
zafere olan inancını hiç 

kaybetmeyen ve her 
bir ferdiyle mücadele 
eden asil Türk Milleti-
nin yazdığı bu destan, 
bugün bizler için 
büyük bir gurur ve 
minnet kaynağıdır. Bu 
duygu ve düşüncelerle 
kurtuluşumuzun yıl 
dönümünde Cumhu-
riyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve canı pa-
hasına mücadele eden 
tüm şehitlerimizi rah-
metle anıyor, minnet-
lerimi sunuyorum”/ 
Serkan Karayol

UŞAK’TA SANAT SEVERLERİ RESİM 
SERGİSİ BİR ARAYA GETİRDİ

Uşak Atatürk Kültür Merkezi 
Sergi alanında resim sergi-
si açıldı. Sergiye Uşak Vali 
Yardımcısı Burak Bozkurt 
Gürses, Uşak Belediye Baş-
kan Yardımcısı Serpil Keskin, 
Uşak Belediyesi Meclis Üyesi 
Emre Karslı ve sanatseverler 
katıldı.
 Uşak Belediyesi Kültür 
ve sosyal İşler Müdürlüğü 

organizasyonunda açılan 
sergi için şu ifadeler kul-
lanıldı, “Uşak Buluşması 
Resim Sergisi, sanatseverle-
rin yoğun ilgisiyle karşılaş-
tı. Etkinliğimize katılarak 
bizleri onurlandıran Uşak 
Vali Yardımcısı Sayın Bu-
rak Bozkurt Gürses, Uşak 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Sayın Serpil Keskin, Uşak 

Belediyesi Meclis Üyesi Sayın 
Emre Karslı ve değerli vatan-
daşlarımıza teşekkür ederiz. 
Bu anlamlı sergide, birbirin-
den güzel eserlerle buluşan 
katılımcılar, Uşak’ın sanata 
olan tutkusunu bir kez daha 
ortaya koydu.
Değerli protokol üyelerimiz 
katılımcı sanatçılarımıza katı-
lım belgelerini takdim ederek 

emekleri için teşekkür etti. 
Sanatın birleştirici gücünü 
bir kez daha hissettiğimiz bu 
güzel etkinlikte emeği geçen 
tüm sanatçılarımıza ve katı-
lımcılarımıza şükranlarımızı 
sunuyoruz. Uşak, kültürel 
zenginliklerini ve sanatını 
paylaşmaya devam edecek” 
denildi. / Nihal Yavuz
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UŞAK’TA YAĞIŞ NEDENİ İLE 706 İHBAR 
GELDİ 27’Sİ MAHSUR İHBARI

Geçtiğimiz gün Uşak'ta sağanak hayatı 
olumsuz etkiledi. Uşak Valisi Turan 
Ergün , İl AFAD Merkezi afet masası 
kurarak çalışmalarla ilgili kurum mü-
dürlerinden bilgi aldı. Ergün, burada 
açıklamalarda bulundu.

Geçtiğimiz Gün kent merkezinde akşam 
saatlerinden itibaren etkili olan sağanak 
nedeniyle çok sayıda iş yeri ile evi su bastı 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bu yağışla ilgili 
toplamda 706 ihbar geldi. Bunların tabii 
mükerrerleri de var. Bunlar elendikten 
sonra 137'si aktif vaka haline dönüştürül-
dü. Bu vakaların 110'u su baskını, 27'si 
mahsur kalmaydı. Mahsur kalma olayla-
rının tamamına müdahale edildi ve hepsi 
kurtarıldı vatandaşların. Su birikintileri 
sebebiyle İzmir-Uşak kara yolu çift yönlü 
trafiğe kapatıldı, bu sırada uzun araç 
kuyruğu oluştu.
Kara yolunun özellikle 15 Temmuz 
Şehit Mehmet Çetin Köprülü Kavşağı ile 
Selçuklu Köprülü Kavşağı yakınlarında 
oluşan su birikintileri yüzünden araçlar 
ilerleyemedi. Sürücüler, çevredekilerin ve 
polislerin yardımıyla araçlarını iterek su 
birikintisinden çıkarmaya çalıştı. Ünalan 
Mahallesi'nde bodrum katını ve bahçesini 
su basan apartmanın birinci katındaki 
evinin balkonunda küçük çocuğun dua 
etmesi dikkati çekti.

Uşak Valiliği İl Özel İdaresi, Uşak Beledi-
yesi İtfaiyesi, AFAD ve Karayolları ekip-
leri, su birikintilerini tahliye etmek için 
çalışma başlattı. Bazı esnaf ve vatandaşlar, 
kendi imkanlarıyla iş yerlerindeki suyu 
temizlemeye çalıştı.
İzmir-Uşak kara yolu, su birikintilerinin 
tahliye edilmesinin ardından yeniden 
ulaşıma açıldı. Uşak Valisi Turan Ergün, İl 
AFAD Merkezi'ne gelerek, kent genelin-
de sağanakla ilgili yürütülen çalışmalar 
hakkında ilgili kurum müdürlerinden 
bilgi aldı. AA muhabirine açıklamalarda 
bulunan Ergün, saat 16.00'da başlayan 
yağışın 19.00'a kadar etkisini sürdürdüğü-
nü söyledi.
Kent merkezinde metrekareye 60 kilog-
ram yağış düştüğünü aktaran Ergün, şöy-
le devam etti: "112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bu yağışla ilgili toplamda 706 ihbar geldi. 
Bunların tabii mükerrerleri de var. Bunlar 
elendikten sonra 137'si aktif vaka hali-
ne dönüştürüldü. Bu vakaların 110'u su 
baskını, 27'si mahsur kalmaydı. Mahsur 
kalma olaylarının tamamına müdahale 
edildi ve hepsi kurtarıldı vatandaşların. 
Şu anda mahsur kalan kimse yok. Diğer 
su baskını olaylarına da itfaiye, AFAD, 
belediye, diğer kamu kurum ve kuruluş-
ları müdahale ediyorlar. Bu suları boşalt-
mak için çalışmalar sürüyor, sabaha kadar 
çalışmalar devam edecek. 72 araç ve 248 

personel yağışla ilgili görevdeler."
AFAD Merkezi'nde olayları takip ettikle-
rini dile getiren Ergün, şu değerlendirme-
lerde bulundu:
"Şu anda Uşak'ta trafikle ilgili herhangi 
bir sorun yok. Bütün yollarda trafik akımı 
devam ediyor. Meteoroloji Müdürlüğün-
den aldığımız bilgilere göre, yağış aralık-
larla devam edecek ama bu şekilde etkisi 

kalmadı diyebiliriz. Şu anda bizim acil 
herhangi bir sorunumuz kalmadı. Sadece 
su baskınlarını, bazı iş yerlerinde ve resmi 
binalarda bodrum katlarını basan suların 
boşaltılması için çalışıyoruz." / Serkan 
Karayol

UŞAKLI ÇİFTÇİNİN TARLALARINI 
İLAÇLAYACAK DRONE DENEMESİ YAPILDI

Geçtiğimiz gün Uşak Belediyesi tarafın-
dan Zirai Drone denemesi yapıldı. Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım bizzat 
denemeye katılarak çiftçilere ücretsiz tarla 
ilaçlaması yapacak drone test etti. 
 Çiftçinin zamandan da tasarruf etmesi ve 
normal gübrelemede olan kaybın en aza 
indirilmesi adına hayata geçirilecek olan 
“Zirai Drone Projesi’nde” ücretsiz gübre 
atım işlemleri üreticinin yüzünü güldü-
recek. Merkeze bağlı tüm köylerin fayda-
lanabileceği bu hizmet için muhtarlıklar 
ve belediyenin ilgili birimi koordineli 
çalışacak.
Çiftçimiz Varsa Biz Varız 
"Bizim her zaman söylediğimiz gibi 
üretim yoksa kalkınma yok, ilerleme yok. 
Çiftçiye destek vereceksin ki üretecek 

ve ülkeye destek sağlayacak. Her alanda 
olduğu gibi tarımsal alanda da dışa ba-
ğımlılığımızın azalması adına her zaman 
Uşak’lı çiftçimizin yanındayız" diyen 
Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; " 
Modern teknolojiler ile ürün kalitesini 
artırmayı hedefliyoruz.Bu kapsamda zirai 
drone ile ücretsiz gübreleme çalışmaları-
na başlıyoruz.Ayrıca çiftçimizin özellikle 
akaryakıt gibi daha birçok giderin altında 
ezilmesinin önüne geçeceğiz.Uşak Beledi-
yesi olarak üreticinin yanında olmaya ve 
her türlü destekte bulunmaya dün olduğu 
gibi bugün de devam edeceğiz.Çünkü çift-
çimiz varsa biz varız” dedi. / Nihal Yavuz
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1950’DAN BU YANA EN AZ SEL 
FELAKETİ UŞAK’TA YAŞANMIŞ

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversite-
si İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Muhammet Bahadır, 1950’den 2020'ye 
kadar en fazla ve en az sel felaketlerinin 
istatistiklerini paylaştı. Uşak’ta 1950’den 
bu tarafa 7 olayla en düşük sel felaketi 
yaşandığını söyledi
"AFAD tarafından hazırlanan afet raporla-
rına göre 1950’den 2020'ye kadar en fazla 
sel Erzurum’da meydana geldi. Bu yıl 
aralığında Erzurum'da 425 sel kayıtlara 
geçti. En az sel ve taşkın ise 4 olayla Yalo-
va ve 7 olayla Uşak illerimizde görülüyor 
çünkü morfolojik yapıları sel ve taşkın 
oluşması için uygun şartlar taşımıyor. 
İkinci sırada 325 selle Sivas, üçüncü sırada 
265 selle Van geliyor. Bunların büyük 
çoğunluğu kar erimeleri nedeniyle oldu. 
Sel ve taşkınların en sık yaşandığı Kara-
deniz Bölgesi'nde ise en çok sel ve taşkın 
yaşanan üç il 168 selle Giresun, 138 selle 
Trabzon ve 96 selle Rize oldu. Bu durum 
iklimsel özellikler, ani sağanak yağışlar 
ve sahanın jeomorfolojik özelliklerinden 
kaynaklanıyor. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Coğrafya Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammet 
Bahadır, sel suyunu uygun alanlarda ve 
şartlarda depolayarak afete dönüşmeden 
gelecek nesillere sürdürülebilir bir şekilde 
aktarmanın mümkün olduğunu söyledi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre 
Türkiye'de 1975-2002'de meydana gelen 
487 taşkında 493 kişi, 2003 ile 2017 ara-
sındaki 722 taşkında ise 227 kişi hayatını 
kaybetti.
 Samsun Ondokuz Mayıs Üniversite-
si İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Muhammet Bahadır, suya bağlı doğal 
afetlerde aşırı yağış, kar ve buz erimele-
ri ile deniz taşmalarının rol oynadığını 
kaydetti. Yanlış ve çarpık kentleşmenin, 
vadi tabanlarının yerleşime açılmasının ve 
kıyılarda kanunlara uyulmadan yapılaş-
maya izin verilmesinin yağış olaylarının 
afet boyutuna ulaşmasındaki ana etkenler 
olduğunu belirten Bahadır, su ve afet ara-
sında yakın bir ilişki bulunduğunu anlattı.
Bahadır "Nasıl her şeyin fazlası ve azı 
zarar ise suyun da fazlası sel ve taşkına, 
azı kuraklığa dönüşüyor. Aşırı ve şiddetli 
yağışlar, kar ve buz erimeleri, dolu yağış-

ları suya bağlı afetlere neden olur. Bunlar 
suyun fazlalığından oluşan afetlerdir. Bu 
tür afetlerin su kaynaklarına olumsuz 
bir etkisi yoktur. Ancak bu giden suyun 
depolanması, kullanıma sunulması büyük 
önem taşıyor. Özellikle artan sıcaklıklar ve 
buharlaşma su kaynaklarına etki ediyor. 
Buna bağlı oluşan kuraklık şiddetleniyor. 
Eğer bir de yağış miktarında azalma var 
ise o zaman bu etki daha da artıyor. Bu 
sefer susuzluk ortaya çıkıyor. Fazla olan 
suyu uygun alanlarda ve şartlarda depo-
layabilirsek o zaman afete dönüşmeden 
gelecek nesillere sürdürülebilir bir şekilde 
aktarmış oluruz." dedi.

Depremlerden sonra en fazla can kaybına 
sebep olan afetin taşkınlar olduğuna ve 
özellikle Karedeniz bölgesindeki hemen 
hemen her ilde taşkın riski bulunduğuna 
dikkati çeken Bahadır, afetin boyutu art-
tıkça sonuçlarının da daha yıkıcı olduğu-
na değindi.
Bahadır "Bir saha, uzun süre sel sularına 
maruz kalırsa o zaman sorunlar daha da 
büyür. Çünkü içme ve kullanım suyuna 
pis su karışır. Bu durumda salgın hastalık-
lar ortaya çıkar. İnsan sağlığını daha ciddi 
etkiler. Ayrıca can kaybı olursa insanlar 
bu durumda daha çok psikolojik etkilenir. 
Çünkü hem yakınını kaybetme korkusu, 
hem de evsiz ve yurtsuz kalma korkusu 
ortaya çıkar. Mesela 2021'deki Batı Ka-
radeniz selinde 6 binin üzerinde insana 
psikolojik destek verildi." diye konuştu.

 "Şiddetli sağanak yağışlı gün sayısı ve 
taşkına dönüşme durumu arttı"
Son yıllarda kendisini ciddi şekilde hisset-
tiren iklim değişikliğinin etkilerinin kat-
lanarak büyüyeceği uyarısında bulunan 
Bahadır, Türkiye'de kasırga ve hortumlar 
görülmezken son yıllarda bu afetlerin de 
görülmeye başladığına işaret etti. Bahadır, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Şiddetli sağa-
nak yağışlı gün sayısı ve taşkına dönüşme 
durumu da arttı. Örneğin yaz devresinde 
Karadeniz'de taşkına neden olan 2 yağış 
meydana gelirken 2018'den sonra bu sayı 
5'e kadar çıktı. Bu durum toplamda yağı-
şın artması gibi bir sonuç verse de böyle 
değerlendirilmemeli. Çünkü bu yağışlar 
ani sağanak yağışlar olup, tarımsal üreti-
me etkileri sınırlı. Oysa yağışın yıla dağı-
lışına bakıldığında dengesizlik olduğu gö-

rülüyor. Bu durum da tarımsal kuraklığa 
sebep oluyor. Ürünlerin verimi düşüyor, 
zarar görüyor ve maliyetler artıyor."

Afetlerin olumsuz sonuçlarını en aza in-
dirmek için her bölgenin ayrı ayrı analiz 
edilerek afet duyarlılık düzeylerinin belir-
lenmesi gerektiğini belirten Bahadır, afetle 
mücadelede bütüncül bir yaklaşımla hare-
ket edilerek "Doğayı kullan, koru, planla 
ve yönet" denklemiyle sürdürülebilir bir 
ekosistem sağlanabileceğini dile getirdi.

Bahadır, iklim değişikliğinin Türkiye'de 
yakın gelecekteki etkilerine dair şu değer-
lendirmelerde bulundu:

"Hemen her senaryoda ülkemizin Kara-
deniz kıyılarında ani sağanak yağışların 
artacağı öngörülüyor. Taşkın ve sel olayla-
rının hem daha fazla yaşanacağını hem de 

daha şiddetli olacağını öngörüyoruz. Bu 
durumda yerleşmelerimizi taşkın ve sel 
duyarlılığı az olan yüksek sahalara doğru 
yönlendirmemiz gerekiyor. Kuraklık ise 
İç Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Akde-
niz ve Ege bölgelerinde etkisini artıracak. 
Zaten suyun az olduğu bu sahalarımızda 
çok ciddi su yetersizlikleri ortaya çıkacak. 
Bu nedenle su kaynaklarımızın bilinçli 
kullanılması ve tüketilmesi için zaman 
kaybetmeden çalışmalar yapılması gere-
kiyor. Başta temiz ve kullanılabilir suyun 
depolanması önem taşıyor. Sel sularını 
denize ulaştırmayı düşünmektense, bu 
kadar debisi yüksek olan bu suyu na-
sıl depolarız diye düşünüp suyun akıp 
gitmesinin önüne geçmeliyiz. Bunu başta 
barajlar olmak üzere, yeraltı su depoları, 
bentler, ev altı su depoları, göletler, küçük 
su barajları kurarak sağlayabiliriz." / Ser-
kan Karayol
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UŞAK’TA SOL PARTİ ÜYELERİ HÜKÜMETİN 
TARIM POLİTİKALARINI ELEŞTİRDİ

Uşak’ta Sol Parti üyeleri hükümetin 
tarım politikalarını eleştirmek adına bir 
araya gelerek Tiritoğlu Parkı'nda basın 
açıklaması yaptı. 

Parti adına Sol Parti Uşak Yönetim Kurulu 
Üyesi Rıdvan Yüksel, basın açıklaması 
yaptı, Rıdvan Yüksel açıklamasında şu 
cümlelere yer verdi, “Üretici her sene 
daha fakirleşiyor, her sene borcu daha da 
artıyor. Üretici ne buğdaydan, ne mısır-
dan, ne tütünden, ne de domatesten para 
kazanıyor Evvelki sene buğdaydan para 
kazanamayınca sonraki sene ürün de-
ğiştirip mısır ekiyor. Artık üretici köşeye 
sıkışmış durumda. Ne yapsa zarar ediyor. 
Borç batağına saplanmış durumda. Ama 
üretici borç içindeyken onu bu hale sokan, 
boyunduruğu altına alan şirketler paraya 
para demiyor. Çiftçi nasıl geçinebileceğini, 
ertesi günü nasıl getirebileceğini düşünü-

yor. Krediler, tefeciye, tüccara borç, kredi 
kartları, eşe dosta borç, oraya borç, buraya 
borç. Şirketler varken üreticiye huzur yok. 
Hatta şirketlerce ürünlerin fiyatı düşürü-
yor.. Ondan da zarar ediyor bu sene do-
mates ekiyor belki ondan para kazanırım 
deyip ondan da zarar ediyor” dedi. 
Çiftçinin Ürettiği Para Etmiyor
Çiftçinin ürettiği ürünlerin elinde kaldı-
ğını aktaran Yüksel, “Üreticisi tüketicisi, 
köylüsü kentlisi halk olarak hep birlikte 
şirket düzenine dur diyelim. Üretici mağ-
dur. Ne ziraat odaları, ne tarım kredi koo-
peratifleri, ne de tarım bakanlığı üreticinin 
yanında. İşte Sol Parti diyor ki köylüler, 
çiftçiler, emekçiler ancak sizin birliğiniz, 
sizin bir araya gelmeniz, hep birlikte 
mücadele etmeniz tarımda şirketlerin te-
keline dur diyebilir Ancak halkın birlikte 
örgütlü mücadelesi bu sömürü düzenine 
engel olabilir. Sol'da birleşelim, birlikte 

değiştirelim. İthalatla günü geçirdiler ama 
ne ithalat çözüm oldu ne de başka bir şey. 
Köylüye, çiftçiye, üreticiye ancak kendisi 

sahip çıkabilir Çiftçilerin girdilerini alabil-
diği devlet işletmelerini kapattılar. " dedi.  
/ Nihal Yavuz
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Niğde’nin Ulukışla ilçesine bağlı Por-
suk köyü yakınlarındaki Porsuk-Zeyve 
Höyük’teki Hitit dönemine ait kerpiç ya-
pılar, milattan önce 15. ve 16. yüzyıllarda 
çıktığı düşünülen yangınlarda kazandığı 
sağlamlıkla bugüne kadar ulaştı.

Kazı başkanı ve Hitit Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Dr. 
Öğretim Üyesi Eric Jean, AA muhabirine, 
Porsuk-Zeyve Höyük'te kazı çalışmaları-
nın 1968'te başladığını, kendisinin de bu 
yıl kazı başkanı olarak görev yaptığını 
söyledi.
Porsuk-Zeyve Höyük'ün Akdeniz'e giden 
yol üzerindeki konumundan dolayı çok 

önemli olduğunu belirten Jean, höyükte 
ilk yerleşmelerin Hitit döneminde milat-
tan önce 1600'lü yıllarda kurulduğunu 
anlattı.Höyükte Hitit, Demir Çağı, He-
lenistik ve Roma dönemlerine ait izlerin 
bulunduğuna dikkati çeken Eric Jean, 
"Porsuk'taki tüm sur duvarlarına baktı-
ğınızda özellikle Tunç Çağı yani Hitit ve 
Orta Demir Çağı dönemlerine ait büyük 
bir fark var. En güçlü, en büyük surlar 
Hitit dönemine ait. Hitit merkezlerinde 
olduğu gibi taş temeller ve subasmanla-
rı üzerinde kerpiç ve arada ağaçlar var. 
Şimdi koruma altına alabilmek, önlem 
alabilmek için yeni kerpiçler yapılıyor." 
diye konuştu.İlk yangın milattan önce 16. 

yüzyılın ilk yarısında olmuş
Jean, Mezopotamya'da güçlü yapılar için 
yeteri kadar taş olmadığından kerpiç ter-
cih edildiğini, Anadolu'da da hem taş hem 
de kerpiç kullanıldığını dile getirdi.
Hitit döneminde yapılan kerpicin yangın-
lardan dolayı beton gibi sağlam olduğunu 
vurgulayan Jean, şunları kaydetti:

"Yüksek duvarları sadece taştan yapmak 
çok zor olur diye düşünüyorum. Kerpiç 
daha kolay, pratik, kalıplı, daha hızlı bir 
şekilde yapılıyor. Tonlarca yük taşımadan 
koyabilirsiniz. Kerpiç sadece sağlıklı de-
ğil, aynı zamanda çok da sağlamdır. 1000 
yıllar boyunca bunun kullanılması, çok 

sağlam olduğunu gösterir. Çok güçlü bir 
yapı. Aynı zamanda tabii ki bakım gerekir. 
Genellikle sadece kerpiç yapılmıyor, üze-
rini düzeltmek için sıva yapılıyor. Bakım 
görmeyen kerpiç duvar yıkılıyor. Hitit 
dönemindeki kerpiçler çok sağlam. Onlar 
aynı zamanda yangın görmüş. Arkeo-
loglar için yangın yaşanınca bir mucize 
oluyor çünkü kerpiçler beton gibi oluyor. 
İlk yangın, son yapılan tarihlendirmelere 
göre milattan önce 16. yüzyılın ilk yarısın-
da. İkinci yangını söylemek biraz zor ama 
15. yüzyılın sonlarında ya da 14. yüzyılın 
içinde." / aa

NİĞDE'DEKİ HİTİT DÖNEMİNE AİT KERPİÇ 
YAPILAR YANGINDAN GÜÇLENEREK ÇIKMIŞ
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

SULTAN ECZANESİ	
FATİH MAH.İSKENDER CAD.NO:35/C MASAL DİYARI 
PARKI KARŞISI	
216 90 09

NUSRET ECZANESİ	
MEHMET AKİF ERSOY MAH.NURİ ŞEKER CAD.
NO:43/A ARZUM MARKET KARŞISI	
227 39 03

AKTAY ECZANESİ	
DİKİLİTAŞ MH. BARBAROS CAD.NO:254/B DiKİLİTAŞ 
MEVKİİ	
222 15 25

03 Eylül 2024

UŞAK’A 60 YENİ 
DOKTOR ATANDI

AK Parti Uşak Milletveki-
li Opr. Dr. İsmail Güneş, 
52 pratisyen, 8’i uzman 
toplam 60 yeni doktorun 
Uşak merkez ve ilçelerin-
de göreve başlayacağını 
dile getirdi.  

Ak Parti Uşak Milletvekili 
İsmail Güneş doktor ata-
maları ile şunları söyledi, 
“Uşak ilimizde sağlık 
hizmeti veren devlet ku-
rumlarımızın ihtiyaçlarını 

yakından takip ediyoruz. 
Bu dönemde de özellikle 
Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nin Hematoloji, 
Göğüs Cerrahisi’nin ve 
diğer alanlardaki eksiklik-
lerinin tamamlanması için 
çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. 118. Dönem 
Devlet Hizmet Yüküm-
lülüğü (DHY) Kurasında 
yayınlanan münhal kadro-
lar da: 8 Uzman Doktor, 52 
pratisyen Hekim, top-

lamda 60 Hekim kadrosu 
Uşak’ımıza tahsis edilmiş-
tir. Emeği geçen başta Sn. 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Sağlık 
Bakanımız Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’na ve tüm 
emeği geçenlere teşekkür 
eder, Uşak ve ilçelerimize 
hayırlı uğurlu olmasını 
dilerim” dedi.
Yapılan Sağlık kuruluşla-
rından bahseden İsmail 
güneş, “Uşak’ta 700 yataklı 

Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi yapıldı. Bunun 
dışında 60 yataklı Banaz 
Devlet Hastanesi ile 30 
yataklı Sivaslı Devlet 
Hastanemiz tamamlandı.  
Karahallı ve Ulubey devlet 
hastanesi yapıldı. 27 aile 
ve toplum sağlığı merkezi 
yapıldı. İlimiz ve ülkemiz 
için çalışmaya devam 
edeceğiz”dedi. / Serkan 
Karayol
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PARİS 2024 PARALİMPİK 
OYUNLARI’NDA İKİ BÜYÜK BAŞARI

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda 
Uşak'ı gururlandıran iki büyük başarı 
elde edildi.

Kadınlar Tekvando K44 52 kiloda müca-
dele eden Meryem Betül Çavdar, bronz 

madalya kazanarak büyük bir başarı-
ya imza attı. Meryem Betül Çavdar'ın 
başarısı, Uşak halkı tarafından büyük bir 
coşkuyla karşılandı. Diğer yandan, milli 
para okçusu Öznur Cüre Girgiş, kadınlar 
makaralı yay sıralama atışlarında 704 pu-

anla Dünya ve Paralimpik oyunlar rekoru 
kırarak birinci oldu. Öznur Cüre Girgiş'in 
bu olağanüstü başarısı da Uşak’ta büyük 
bir gurur ve mutluluk yarattı. 
Uşak Valisi, her iki sporcuya da başarı-
larından dolayı tebrik ederek, şehrin bu 

uluslararası başarılarla gurur duyduğunu 
ifade etti. / Serkan Karayol

Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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